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 PREGLED IN POTRDITEV ZAPISNIKA 9. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE LJUTOMER Z DNE 7.2.2024 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Številka: 032-10/2024 

Datum:   7.2.2024 

 

 

ZAPISNIK  
9. redne seje Občinskega sveta Občine Ljutomer, ki je potekala v sredo, 7. februarja 2024, s 

pričetkom ob 15.30 uri v sejni sobi Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, Ljutomer. Sejo je 

vodila županja mag. Olga Karba. 

 

Na seji so bili prisotni naslednji člani Občinskega sveta Občine Ljutomer: Bogdan Damjan, Budna 

Darinka, Filipič Boris, Filipič Jan, Gošnjak Bojana, Horn Daša, Hošpel Mario, Kaučič Vitomir, 

Kristl Anja, Oletič Svetlana, Panič Jože, Polajnar Saša, Rebernik Žižek Mira, Sunčič Slavica, 

Špindler Janko, Štefanec Robert, Vnuk Dejan, Žinko Irena in Žižek Srečko.  

 

Opravičeno odsotna člana občinskega sveta sta bila Karba Dejan in Boštjan Žerdin.  

 

Predstavniki Občinske uprave Občine Ljutomer: direktorica občinske uprave Aleksandra Godec 

Mavhar, vodja Upravno-splošnega oddelka Damijana Belcl, vodja Razvojno projektnega oddelka 

Aleš Vaupotič, vodja Medobčinskega inšpektorata in redarstva Olga Lukman, višji svetovalci: Ana 

Žnidarič, Lilijana Koser, Mitja Kolbl, Karmen Pulko, Bojana Babič Škrlec, Andreja Torič ter 

strokovna sodelavca Miha Šoštarič in Alen Bolkovič. 

 

Drugi prisotni: Štefan Žohar – LEA Pomurje. 

Drugi odsotni: Borut Babič – NO Občine Ljutomer.  

 

Županja je na začetku seje vse lepo pozdravila in podala ugotovitev, da je bilo prisotnih 19 članov 

občinskega sveta, s tem je bila sklepčnost zagotovljena.  

 

Nadalje je županja v razpravo podala predlog zapisnika 8. redne seje, katerega so člani občinskega 

sveta prejeli z gradivom. Ker razprave ni bilo, je županja predlog zapisnika 8. redne seje podala na 

glasovanje.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

Zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta Občine Ljutomer je bil potrjen.   

 

Nato je v razpravo podala predlog zapisnika 2. dopisne seje, katerega so člani občinskega sveta 

prejeli prav tako prejeli z gradivom.  

 

Ker razprave ni bilo, je županja predlog zapisnika 2. dopisne seje podala na glasovanje.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 
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Zapisnik 2. redne seje Občinskega sveta Občine Ljutomer je bil potrjen.   

 

Zatem je županja podala pregled realiziranih sprejetih sklepov 8. redne in 2. dopisne seje 

Občinskega sveta Občine Ljutomer. Povedala je, da je Mnenje št. 88, Sklep št. 89 in Sklep št. 90 v 

postopku realizacije, saj sklepa št. 89 niso potrdile vse občine ustanoviteljice. Sklep št. 91 je 

realiziran, saj je bila en dan prej prireditev ob slovenskem kulturnem prazniku, nagrada in priznanja 

so bila podeljena.  

 

Člani Občinskega sveta Občine Ljutomer so se z realizacijo sprejetih sklepov seznanili. 

 

Županja je nato v razpravo podala predlog dnevnega reda. Na predlog predsednika Nadzornega 

odbora Občine Ljutomer, ki je predhodno opravičil svojo in podpredsednikovo odsotnost, je 

predlagala, da se 6. točka dnevnega reda umakne in uvrsti na naslednjo sejo občinskega sveta. Ker 

druge razprave ali predlogov glede dnevnega reda ni bilo, je županja podala predlog dnevnega reda 

na glasovanje.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

 

Sprejet je bil naslednji dnevni red:  

1. Odlok o proračunu Občine Ljutomer za leto 2024 – dopolnjen predlog. 

2. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine Ljutomer v letu 2024 – skrajšani 

postopek.   

3. Odlok o občinskih cestah v Občini Ljutomer – prva obravnava.  

4. Odlok o spremembi Odloka o turistični in promocijski taksi v občini Ljutomer – skrajšani 

postopek. 

5. Sklep o potrditvi Lokalno energetskega koncepta Občine Ljutomer.  

6. Vprašanja in pobude članic in članov Občinskega sveta Občine Ljutomer.  

 

K 1. TOČKI DNEVNEGA REDA: 

ODLOK O PRORAČUNU OBČINE LJUTOMER ZA LETO 2024 – DOPOLNJEN 

PREDLOG 

 

Županja se je uvodoma zahvalila za vse podane pripombe in predloge, ki so prispeli v času javne 

razprave in jih nato s pomočjo diaprojekcije predstavila z obrazložitvijo ali se upoštevajo pri 

pripravi dopolnjenega predloga proračuna za leto 2024 oziroma pri vključitvi v NRP. Zatem je 

predstavila še spremembe v dopolnjenem predlogu proračuna za leto 2024, ki so posledica novih 

dejstev.  

 

Županja je nato pojasnila, da v skladu s poslovnikom ni razprave, možno je le obrazložiti svoj glas. 

In ker je Odbor za finance obravnaval predlog dopolnjenega predloga proračuna je županja prosila 

predsednico Odbora za finance za podajo stališča k odloku. 

 

Odbor za finance je na seji obravnaval Odlok o proračunu Občine Ljutomer za leto 2024 – 

dopolnjen predlog. K odloku daje pozitivno mnenje in Občinskemu svetu Občine Ljutomer 

predlaga, da ga v predlagani obliki sprejme. 

 

Ker obrazložitve glasu ni bilo, je županja podala predloge sklepov iz gradiva na glasovanje.  
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Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

 

Sprejet je bil naslednji S K L E P št. 92:  

1. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Odlok o proračunu Občine Ljutomer za leto 2024.  

2. Odlok iz prve točke tega sklepa se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

Sledilo je glasovanje o Sklepu o sprejetju načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ljutomer 

za leto 2024.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

 

Sprejet je bil naslednji S K L E P št. 93: 

o sprejetju načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ljutomer za leto 2024 

1. 

Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ljutomer 

za leto 2024, ki je v prilogi tega sklepa in je njegov sestavni del.   

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem vsebuje načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem 

občine.  

2. člen 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Ljutomer za leto 2024 je sestavljen iz:  

- Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja (Priloga 1) 

- Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem (Priloga 2a in Priloga 2c).  

3. člen 

Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za pridobivanje v letu 2024 in 

predvidena potrebna sredstva, so določena v Prilogi 1 – Načrt pridobivanja nepremičnega 

premoženja. 

Pridobivanje nepremičnega premoženja se v letu 2024 predvideva v višini 278.132,00 EUR. 

4. člen 

Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za razpolaganje v letu 2024, s podatki o 

ocenjeni, posplošeni ali orientacijski vrednosti nepremičnin so določene v Prilogi 2 (a in c) – Načrt 

razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 

Skupna vrednost načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine za leto 2024 znaša 

934.884,39 EUR. 

5. člen 

V primeru spremenjenih prostorskih potreb upravljavcev nepremičnega premoženja Občine 

Ljutomer, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Ljutomer za leto 2024, ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, 

lahko županja Občine Ljutomer sklepa pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja 

z nepremičnim premoženjem Občine Ljutomer za leto 2024, pri čemer skupna vrednost takih poslov 

glede na vrsto ravnanja z nepremičnim premoženjem ne sme presegati:  

- 20 % skupne vrednosti načrta  pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2024 oziroma 

55.626,40,00 EUR. 

- 20 % skupne vrednosti načrta  razpolaganja z nepremičnim premoženjem za leto 2024 oz. 

186.976,88  EUR.  

 

O realizaciji pravnih poslov iz tega člena sklepa, se poroča Občinskemu svetu Občine Ljutomer 

skupaj z zaključnim računom proračuna za leto 2024.  
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7. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na seji Občinskega sveta Občine Ljutomer. Načrt 

se objavi na spletni strani Občine Ljutomer. 

 

Sledilo je glasovanje o Sklepu o sprejetju programa razpolaganja s kapitalskimi naložbami Občine 

Ljutomer za leto 2024.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

 

Sprejet je bil naslednji S K L E P št. 94:  

O SPREJETJU PROGRAMA RAZPOLAGANJA S KAPITALSKIMI NALOŽBAMI OBČINE 

LJUTOMER za leto 2024 

 

Vrednostni papir Količina Naziv izdajatelja Knjigovodska vrednost v 

EUR 

CMSG 2.146 Pomgrad – CP d.d. 122.343,46 

MULG 469 Murales d.d. Ljutomer 19.982,21 

ZVTG 12 Zavarovalnica Triglav d.d. 441,60 

Skupaj:   142.767,27 

    

Investicijski 

kuponi 

Št. točk: 

295,2741 

Triglav Skladi d.o.o. 

Podsklad: JV Evropa 

985,57 

Investicijski 

kuponi 

Št. točk: 

363,7496 

Triglav Skladi d.o.o. 

Podsklad: Preudarni 

3.981,49 

Skupaj:   4.967,06 

SKUPAJ:   147.734,33 

 

Županja je predlagala, da se zaradi prisotnosti zunanjega predstavnika prednostno obravnava 5. 

točka dnevnega reda. Predlog o spremembi vrstnega reda točke dnevnega reda je podala na 

glasovanje. 

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

Predlog je bil soglasno sprejet.  

 

K 2. TOČKI DNEVNEGA REDA:  

SKLEP O POTRDITVI LOKALNO ENERGETSKEGA KONCEPTA OBČINE 

LJUTOMER 

 

Štefan Žohar, predstavnik LEA Pomurje, je s pomočjo diaprojekcije podal obširnejšo obrazložitev 

energetskega koncepta ter hkrati odgovarjal na postavljena krajša vprašanja članov občinskega 

sveta.  

 

Županja se je zahvalila za predstavitev ter prosila podpredsednico odbora za podajo stališča k 

odloku.  
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Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora je na seji obravnaval Sklep o potrditvi Lokalno 

energetskega koncepta Občine Ljutomer. K sklepu daje pozitivno mnenje in Občinskemu svetu 

Občine Ljutomer predlaga, da ga v predlagani obliki sprejme. 

Ker razprave pri tej točki dnevnega reda ni bilo, je županja podala predlog sklepa iz gradiva na 

glasovanje.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

 

Sprejet je bil naslednji S K L E P št. 95: 

1. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Lokalni energetski koncept Občine Ljutomer, ki ga je  

izdelalo podjetje Lokalna energetska agencija za Pomurje v letu 2022. 

2. Lokalni energetski koncept Občine Ljutomer se objavi na spletni strani Občine Ljutomer.  

 

K 3. TOČKI DNEVNEGA REDA:  

ODLOK O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE OBČINE LJUTOMER V 

LETU 2024 – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

Alen Bolkovič je podal uvodno obrazložitev predlaganega odloka.  

 

Županja je prosila predsednika delovnih teles za podajo stališč k odloku.  

 

Statutarno pravna komisija je na seji obravnavala Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve 

Občine Ljutomer v letu 2024 – skrajšani postopek. Komisija ugotavlja, da je odlok skladen s 

predpisi.  

 

Odbor za finance je na seji obravnaval Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine 

Ljutomer v letu 2024 – skrajšani postopek. K odloku daje pozitivno mnenje in Občinskemu svetu 

Občine Ljutomer predlaga, da ga v predlagani obliki sprejme. 

 

Razprave pri tej točki dnevnega reda ni bilo, zato je županja predlog sklepa podala na glasovanje.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

 

Sprejet je bil naslednji S K L E P št. 96: 

I. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine 

Ljutomer v letu 2024 po skrajšanem postopku.  

II. Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

K 4. TOČKI DNEVNEGA REDA: 

ODLOK O OBČINSKIH CESTAH V OBČINI LJUTOMER – PRVA OBRAVNAVA 

 

Mitja Kolbl je podal uvodno obrazložitev predlaganega odloka.   

 

Županja se je zahvalila za predstavitev ter prosila predsednika delovnih teles za podajo stališč k 

odloku.  

 

Statutarno pravna komisija je na seji obravnavala Odlok o občinskih cestah v Občini Ljutomer – 

prva obravnava. Komisija ugotavlja, da je odlok skladen s predpisi. 
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Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora je na seji obravnaval Odlok o občinskih cestah v 

Občini Ljutomer – prva obravnava. K odloku daje pozitivno mnenje in Občinskemu svetu Občine 

Ljutomer predlaga, da ga v predlagani obliki sprejme. 

 

Razprave pri tej točki dnevnega reda ni bilo, zato je županja predlog sklepa podala na glasovanje.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

 

Sprejet je bil naslednji S K L E P št. 97: 

1. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Odlok o občinskih cestah v občini Ljutomer v prvi 

obravnavi. 

2.  Odlok se  posreduje v 15. dnevno javno razpravo.  

 

K 5. TOČKI DNEVNEGA REDA:  

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O TURISTIČNI IN PROMOCIJSKI TAKSI V OBČINI 

LJUTOMER – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

Bojana Babič Škrlec je podala uvodno obrazložitev predlaganega odloka. 

 

Županja se je zahvalila za predstavitev ter prosila predsednika delovnih teles za podajo stališč k 

odloku.  

 

Statutarno pravna komisija je na seji obravnavala Odlok o spremembi Odloka o turistični in 

promocijski taksi v občini Ljutomer – skrajšani postopek. Komisija ugotavlja, da je odlok skladen s 

predpisi. 

 

Odbor za finance je na seji obravnaval Odlok o spremembi Odloka o turistični in promocijski taksi 

v občini Ljutomer – skrajšani postopek. K odloku daje pozitivno mnenje in Občinskemu svetu 

Občine Ljutomer predlaga, da ga v predlagani obliki sprejme. 

 

Odbor za gospodarstvo in turizem je na seji obravnaval Odlok o spremembi Odloka o turistični in 

promocijski taksi v občini Ljutomer – skrajšani postopek. K odloku daje pozitivno mnenje in 

Občinskemu svetu Občine Ljutomer predlaga, da ga v predlagani obliki sprejme. 

 

Ker razprave pri tej točki dnevnega reda ni bilo, zato je županja predlog sklepa podala na 

glasovanje.  

 

Prisotnih je bilo 19 članov občinskega sveta. 

Rezultat glasovanja: ZA: 19, PROTI: 0. 

 

Sprejet je bil naslednji S K L E P št. 98:  

1. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Odlok o spremembi Odloka o turistični in promocijski 

taksi v občini Ljutomer po skrajšanem postopku. 

2. Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
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K 6. TOČKI DNEVNEGA REDA:  

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANIC IN ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

LJUTOMER 

 

Vprašanj s strani članic in članov občinskega sveta ni bilo podanih. 

 

Županja se je vsem prisotnim zahvalila za udeležbo in zaželela srečen kulturni praznik.  

 

Seja je bila končana ob 17.17 uri. 

 

 

Zapisala          mag. Olga KARBA,   

Martina Klement                            ŽUPANJA 
 
 
 
 
 


